Toho Zinc Co.,Ltd.
2025 4 16

CORPORATE GOVERNANCE

03-4334-7313
5707
https://www.toho-zinc.co.jp/

2023 10
2024

2026
15
1
6 2026 8
14 2026 15
21 2026 25

33

66
80
56



https://www.toho-zinc.co.jp/company/philosophy.html https://www.toho-zinc.
co.jp/news/pdf/news_20241218_2.pdf

80 20 10

12 7

60

CEO

https://www.toho-zinc.co.jp/ir/stock/meeting.html

o TCFD
ESG



2050

TCFD
2023 3
3 1 9 3
11
11
11
2023
14
ROIC 2030 ROE10
web

https:// www.toho-zinc.co.jp/sustainability/report/index.htmi



30%

7,814,368 22.90
3,638,897 10.66
3,591,664 10.52
2,409,846 7.06
1,998,559 5.85
1,507,100 441
668,813 1.96
464,879 1.36
217,000 0.63
211,994 0.62

w

1000

1000 1

=
o



[32]
— — [} © ™

1)

e

T O O T O 4w DS - . X



)

2023

21,375

2023

4,464

2023







2 1
80 20 10
12 7
2024 6 27
125 126 2024 3
2007 28 108
2023 125 21 https://www.toho-zinc

.co.jp/ir/stock/pdf/soukai_20240627.pdf



RSC Responsible Supply Chain

80

12

60

DX Digital Transformation

20

10



118

29

2017

118
118

29
29

2017
2017



o

RSC Responsible Supply Chain






masns |7
smsRse |2 EESER TS INRE 4
#l 4 Es ﬂ
we | 0 —L | = B
HE EEam ‘ NSERE ¢+ —
wizen mee] | | £
bk
EI‘I-EE¢
Aa- - TP - DR —JE=
YAFFEUF i aM } REEEENAS
— SEEDARBAS
— w2HLEAS
— RRRIEHAS
— PREBEAR
— AHMERS
— *RSCERS
=Responsible Supply Chain
— FDXBES
*Digital Tranaformation
l EHEREAS
| BBV EREHRS
. mErFiUT ERSES

(3§ HRE-REMFETLET



MEEOEPMMYRVER (R¥IL-2 Yy I R)

i E ﬁ%(iiﬁzﬁﬁ-ﬁﬁ- E - AR - BF-~—7 /DX AEE EEaAYTT ANFUR -
BEEE IR UHA7L  AEEE FAT A7V R ESG
L E&E)

FBE IEA L [ o ) )

REER

kB &M o (] o o o

R

B = ] ] o o ]

B

[ 3251 ]

ME & ] ] o o ]

R

E3

At K ] ] ] o o ]

B

BE3

A E2 [ [ | | | o

R

T 0= ® L () [ )

Ik (EESEERE)

H)ll BRF L [ ) [ ) ()

B (BESES)

BRI % o ) ) Y

Ik (EESEERE)

M

S REEA NG | FT 00 8 [ 5 < IR ARG

(RIEEHDRTEEH)

B (F£8B
& - EEE)

8% - B - &
ZE® - IR

RE-VYA7
1%

RifiFaR - £
B

HEE-~—7
TAVY

IT/DX

AREX

BBV IAT
¥R

HNF X - ESG

LHBEMBREORT IR —LABOL EBEBEPRZRIT. MREROETELEBEEROMEZEBL T, iz
MEDRLEEZBIELTWET, 207, BHFRICIIEERE - PEEEORAH L IHUEBOIE - RITHPLETT,

LHIGBEOREHIMTICE Y HBEERE XKEBLEL, RERVEATSIOBMLWHEZZITE L7z, BEBEBICEVLTIZIMERE
HHRE. MBEAVTIATAOBE, EAHH TCOEBERENEEZTHY . BHBRICIEINSICBT 2RI’ HETT,
HRAEEZZEZN)a—Fz—rE FAEEIEELHEETT, SHITEEBEPMICEIT28ETE% (1> 77%%250Y
AV TDY =T v Thovn=—] LEDH, VA J7ILLEROALEEZEDTEVY FT, Lo T, BUFERICITFAE - VYA 7LIC
EYT2MEI’DHETT,
LUirREE L AREREBIEL THIBERZ2ED S L LIS, EEIRTRBEBREL & TLURRICIRYBATHWEY, B
JIEINDEZZ AEM - AEBEOMRENBLETT,
LUHBRITEABAITTHY . BEEFEOERL Z—XOBEATAXRTT, THEREPEE-—XOZICHIG L, ER0HKH %@
KERT BEENA RO DN, BBRICHEE - 7 —7 T4 ¥ TOREARDONET,
BEICEVWTRITERENT+TATLED., BEBRICEWTIRITA v 7 SBHEICMREBDRIDIRESENEEIRT 20 DDXHEE
HEZRFETT, 2070, BREZE S BHERICIZITRUDXICEBT 2 REI kO LN E T,
ABERIEH LD EILEICE > TRELOEELT—< T, Hitld. TEBEPRICE VW TEEREICRIRE - PHREEBBAN
DERZBIELTEY T, 207, BIEERICIIANERICET 2MEPHETT,
A%'tof$%:>734ﬂyz®L#i%ﬁi@i?t%—vv?°Et\%&mK%ﬁ%ﬁmﬁﬂ@E#Eﬁ%%%%ﬁbr
BY, FEHVRIVEBOBEEMIMEL TVWET, BURHRICIE. DEREICETZEE IV T4 TV AOARNPBETT,
BEDREL S, BEBEZEE=ZRY VI PELEFREFEEZBLLANF VIDBEENS LHIC, FEXT—7FRLE—IIWT S
HNEFOXRITAERL TVWET, 07D, BIEERICIIHNF VY ZBELVESGICET 5 3E L\Epﬁ%ﬁk&bbni@*



MR EDER L EMER LD7-HDEHEAIZDOWT

Plan Z1T5T B DX

10 3 v, FHARE
sHE. BIEEOEMG

MRS R ICE D < Bhg -
Mezk - REOHE

LRDEBEEEZEE AT
FEFBORE - £F

STHEIERK IC B A EUER
DAFILDHTE &
AF¥II - bYyITRAD
YERX

Do EUf{R = DEE

SHECED CEFRE D
BEELZOE_RY VY

AE¥EI - rUYyITRD
BlEEEH L -BEES
TOERLTER

IRI—F4 7. &
LAR—FEICLBER
=

Check x4 T4

7o — MERICES
A 2

WER 7z - oh7T LEE
’eTER
XA—RL—FHRF VR
WEE0®HEE/R4EL-110)
BT 2~ SR

Action SRE D

Foaa & XFER

S RICK DEREED

=3 s
B

R IN-EEL R
T51-DDHEEDESR

ek % Bk L 7175
DERTE

]



	スキルマトリックス_2025増資後コーポレートガバナンス報告書掲載_決定稿.pdf
	取締役会の運営と実効性向上のための取組み.pdf

